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Allami tdmogatas
8.melléklet az 5/2023.(IV.25.) 6nkormanyzati rendelethez

Megnevezés

3
Helyi 6nkormanyzatok
mUkodésének altalanos
tamogatasa (B111)
Telepilési 6nkormanyzatok

egyes koznevelési feladatainak

tdmogatasa (B112)

Telepulési 6nkormanyzatok

egyes szocialis és gyermekjoléti

feladatainak tdmogatasa
(B1131)

Telepilési 6nkormanyzatok
gyermekétkeztetési
feladatainak tdmogatasa
(B1132)

Telepiilési 6nkormanyzatok
szocialis, gyermekjoléti és
gyermekétkeztetési
feladatainak tamogatdasa
(03+04) (B113)

Telepulési 6nkormanyzatok
kulturalis feladatainak
tamogatdsa (B114)
MUikodési célu koltségvetési
tdmogatdsok és kiegészité
tamogatdsok (B115)

Elszamolasbdl szarmazo
bevételek (B116)
Onkormanyzatok miikodési
tamogatasai
(=01+02+05+06+07+08)
Osszesen

KOH tdmogatésa ebbdl
Ovoda tdmogatasa ebbdl

Onkormanyzat tdmogatdsa
ebbdl

Eredeti
el6irdnyzat

4
110 796 152

95 854 090

9048 000

37 861672

46 909 672

2270 000

1957 827

257 787 741

100 073 802
132784 154

24 929 785

Mddositott
el6iranyzat

5
110 796 152

93 943 400

9048 000

38986 326

48 034 326

2270 000

5851517

359769

261 255 164

100 073 802
132 844 211

28337151



